

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายเลียบกลางทุ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.85-026 หมู่ที่ 2

สถานที่ตั้ง ต.แหลมผักเบี้ย อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor f	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	รวม	
1	สายเลียบกลางทุ่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.85-026 หมู่ที่ 2								
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดรีดผิว AC 5 ซม. แล้วขึ้นทั้ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานชุดรีดคันทางเดิมปรับเกลี่ยแล้วบดทับ	5,600	ตร.ม.	10.53	58,968.00	1.3624	14.00	78,400.00	
	1.3 งานบดอัดคันทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกรอบอัดแน่น	1,974	ลบ.ม.	303.17	598,457.58	1.3624	413.00	815,262.00	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	1,176	ลบ.ม.	311.17	365,935.92	1.3624	423.00	497,448.00	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.11 งาน Concrete (คสล.) กม.0+264-0+396	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง	-							
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete	-							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.4 Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง	-							
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.4 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร	-							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แผ่น	-	-	-	-	-	
	4.4 ตีเส้นข้อความลดความเร็ว	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,023,361.50			1,391,110.00	

